

«Վանաձորի Ա. Խլդաթյանի անվան թիվ 18 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի

ՎՏՄ համակարգող՝

Թ. Թադևոսյան

21 հուլիսի 2025թ.

2025 թվականի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն - «Վանաձորի Ա. Խլդաթյանի անվան թիվ 18 միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

Ծրագիր - Հանրակրթություն

Անվանումը - Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում

Ֆինանսավորման աղբյուրը - ՊՈԱԿ-ի

միջոցներով

<i>կոդը</i>	<i>Ապրանքի անվանումը</i>	<i>Գնման ձև/ընթացակարգ/</i>	<i>Չափի միա- վոր</i>	<i>Միավորի գինը</i>	<i>Քանակը</i>	<i>Գումարը (հազ.դրամ)</i>
ՄԱՌԻՆԴ						
03142510	Զուլ	ԳՀ	հատ	55	8500	467.50
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	500	510	255.00
03221100	Կարմիր ճակնդեղ	ԳՀ	կգ	300	213	63.90
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	300	315	94.50
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	200	1063	212.60
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	250	2126	531.50
15112150	Հավի միս	ԳՀ	կգ	2 200	420	924.00
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	250	1000	250.00
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	1 000	119	119.00
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	600	350	210.00
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	350	213	74.55
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	700	52	36.40
15421100	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (գտած)	ԳՀ	լիտր	700	334	233.80
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	1 800	380	684.00
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	500	255	127.50
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	450	215	96.75
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	400	3160	1 264.00
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	300	430	129.00
15872400	Աղ կերակրի	ԳՀ	կգ	180	66	11.88
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	200	31	6.200
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լիտր	750	166	124.500
3211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	600	240	144.000
3221110	Գազար	ԳՀ	կգ	300	148	44.400
15331151	Լոբի	ԳՀ	կգ	900	100	90.000
3222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	300	1000	300.000
3221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	250	500	125.000
3221100	Բազունկ	ԳՀ	կգ	300	100	30.000
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	250	360	90.000
15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2500	200	500.000
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	400	1500	600.000
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	350	200	70.000

3142510	Ձուլ	ԳՀ	հատ	65	4000	260.000
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	270	220	59.400
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	350	100	35.000
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	700	100	70.000
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	2100	180	378.000
15551600	Մածուկ	ԳՀ	կգ	600	120	72.000
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	1000	24	21.600
ԱՊՐԱՆՔ						
18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	500	30	15.00
19641000	Պոլիէթիլենային աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	350	200	70.00
19721100	Լարան	ՄԱ	մետր	20	10	0.20
22111120	Գեղարվեստական գրքեր	ՄԱ	հատ	3 600	30	108.00
22451290	Շնորհակալագիր, պատվոգիր	ՄԱ	հատ	150	200	30.00
22800000	Բաց թողնված ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	1 000	1	1.00
22810000	Դպրոց-ծնող պայմանագիր	ՄԱ	հատ	200	200	40.00
22811130	Նկարչության տետր	ՄԱ	հատ	350	80	28.00
22811130	Տետր 12թ.	ՄԱ	հատ	35	100	3.50
22811130	Տետր 48թ.	ՄԱ	հատ	250	50	12.50
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	600	30	18.00
22811170	Կպչուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	300	50	15.00
24300000	լաբորատոր նյութերի հավաքածու	ՄԱ	հատ	94 000	1	94.00
24311530	Զրաճնի պերօքսիդ 3 %	ՄԱ	հատ	180	5	0.90
24451141	Ժավել լիլուս	ՄԱ	լիտր	450	200	90.00
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	350	20	7.00
24911200	ունիվերսալ սոսինձ-(հեղուկ մեխ)	ՄԱ	հատ	1 000	8	8.00
24911500	սոսինձ փչովի	ՄԱ	հատ	1 500	3	4.50
24911900	Սոսինձ սալիկի	ՄԱ	կգ	250	50	12.50
24951130	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1 500	3	4.50
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	10	1.00
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	70	50	3.50
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	300	5	1.50
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	300	50	15.00
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	150	50	7.50
30192130	Մատիտ գունավոր	ՄԱ	տուփ	400	80	32.00
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	300	15	4.50
30192230	Սկոչ երկկողմանի	ՄԱ	հատ	250	4	1.00
30192230	Սկոչ երկկողմանի	ՄԱ	հատ	400	3	1.20
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	600	5	3.00
30192231	Սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	550	16	8.80
30192731	կազմ ինքնակպչուն գրքի	ՄԱ	հատ	1 500	2	3.00
30192740	Գունավոր թուղթ - A4	ՄԱ	տուփ	250	30	7.50
30192930	Շտրիխ՝ ժապավենով	ՄԱ	հատ	450	20	9.00
30192930	Սպիտակեցնող գրիչ	ՄԱ	հատ	350	5	1.75
30197100	Կարիչի մետաղալարիե կապեր մեծ՝ սկոբ	ՄԱ	տուփ	170	2	0.34

30197112	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	170	20	3.40
30197220	ամրակ	ՄԱ	հատ	450	2	0.90
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1 000	5	5.00
30197234	Թղթապանակ-արագակար	ՄԱ	հատ	250	20	5.00
30197234	Թղթապանակ ֆայլերով	ՄԱ	հատ	700	25	17.50
30197234	Թղթապանակ՝ կոշտ կազմ	ՄԱ	հատ	900	5	4.50
30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1 300	2	2.60
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	հատ	2 500	50	125.00
30199230	Ծրար Ա4	ՄԱ	հատ	50	20	1.00
30199230	Ծրար Ա5	ՄԱ	հատ	30	20	0.60
30199232	Ծրար մեծ	ՄԱ	տուփ	120	20	2.40
30211190	համակարգիչ	ՄԱ	հատ	114 000	2	228.00
30237132	արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)	ՄԱ	հատ	2 000	1	2.00
30237260	Պրոյեկտորի կախիչ	ՄԱ	հատ	5 000	1	5.00
30237270	Պայուսակ համակարգչի	ՄԱ	հատ	7 000	1	7.00
30237300	Քարթրիջ	ՄԱ	հատ	3 500	5	17.50
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	2 000	3	6.00
30237412	մկնիկ, համակարգչային, անլար	ՄԱ	հատ	3 500	3	10.50
31321120	ցածր լարման մալուխ	ՄԱ	մետր	350	20	7.00
31500000	Էլ. լամպ	ՄԱ	հատ	1 000	50	50.00
31521230	լամպ էկոնոմ	ՄԱ	հատ	7 000	20	140.00
31588200	վարդակ	ՄԱ	հատ	700	3	2.10
31681700	բաժանարար	ՄԱ	հատ	50	10	0.50
32421300	բաժանարար ցանցային 6 սեղմ	ՄԱ	հատ	10 000	1	10.00
33141111	Կաշուն սպեղանի	ՄԱ	հատ	70	100	7.00
33141112	Կաշուն սպեղանի լեյկոպլաստիք	ՄԱ	հատ	250	3	0.75
33141115	Բամբակ	ՄԱ	հատ	200	5	1.00
33141135	Բինտ 7մ*14սմ	ՄԱ	հատ	200	5	1.00
33621320	Վալիդոլ 60մգ*10	ՄԱ	տուփ	150	2	0.30
33631230	Բետադինոլ լուծույթ 75 մլ	ՄԱ	սրվակ	1 300	1	1.30
33631250	Բժշկական սպիրտ 96% 0,5մլ	ՄԱ	հատ	800	2	1.60
33631284	Սուպրաստին 25մգ*20	ՄԱ	հատ	140	5	0.70
33631284	Ալեր Ջի 10մգ*10	ՄԱ	տուփ	1 300	1	1.30
33631290	Իբուպրոֆեն 200մգ	ՄԱ	հաբ	12	50	0.60
33631290	Անալգին դեղահաբ*10	ՄԱ	տուփ	200	3	0.60
33631290	Իբուպրոֆեն 200մգ 10 հատ	ՄԱ	տուփ	700	7	4.90
33631290	Նոշպա դեղահաբ	ՄԱ	տուփ	2 000	1	2.00
33631320	Ասկոֆեն	ՄԱ	տուփ	250	3	0.75
33631320	Կապտոպրիլ 25մգ*20	ՄԱ	տուփ	700	6	4.20
33650000	Յոդ 30մլ	ՄԱ	հատ	500	3	1.50
33661117	կատվախտի հանուկ հաբ 20մգ*50	ՄԱ	սրվակ	200	2	0.40
33661122	Պարացետամոլ դեղահաբ 500մգ*10	ՄԱ	տուփ	120	15	1.80
33661126	կաֆեետին N02BE71 400մգ N10	ՄԱ	տուփ	1 500	2	3.00
33661200	Տեմպալգին դեղահաբ*20	ՄԱ	տուփ	1 200	2	2.40
33671113	Սալբուտամոլ աերոզոլ 100մկգ 200 դոզա	ՄԱ	հատ	2 500	1	2.50

33691236	Սուպրաստին 25մգ	ՄԱ	հաբ	60	10	0.60
33761000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1 500	20	30.00
33761400	Անձեռոցիկ թաց	ՄԱ	տուփ	800	50	40.00
35121320	Անվտանգության տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	35 000	2	70.00
35821200	Զինանշան փայտ	ՄԱ	հատ	18 000	1	18.00
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	3 500	2	7.00
35821400	Դրոշ սեղանի	ՄԱ	հատ	2 000	3	6.00
37311190	Սուլիչ	ՄԱ	հատ	2 000	6	12.00
37421170	մարմնամարզական օղակ	ՄԱ	հատ	2 800	10	28.00
37421300	մարմնամարզական ներքնակ	ՄԱ	հատ	15 000	2	30.00
37431190	Տրինաժոր	ՄԱ	հատ	55 000	1	55.00
37451290	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	6 000	10	60.00
37451410	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	9 000	10	90.00
37451580	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	8 000	10	80.00
37461340	Փամփուշտ /ուսումնական/	ՄԱ	տուփ	2 500	10	25.00
37521240	փուչիկ	ՄԱ	հատ	350	70	24.50
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1 250	50	62.50
38111100	կողմնացույց	ՄԱ	հատ	500	2	1.00
38651300	պրոյեկցիոն էկրան	ՄԱ	հատ	120 000	2	240.00
39132220	կախիչ	ՄԱ	հատ	200	70	14.00
39221190	ջրի տարա 18.9 լ	ՄԱ	հատ	5 000	1	5.00
39221260	ափսե խոր	ՄԱ	հատ	500	250	125.00
39221260	ափսե նախուտեստի	ՄԱ	հատ	500	250	125.00
39221312	կաթսա մետաղական	ՄԱ	հատ	30 000	2	60.00
39221312	թավա մետաղական	ՄԱ	հատ	25 000	2	50.00
39221370	շերեփ	ՄԱ	հատ	1 500	2	3.00
39221380	գդալ	ՄԱ	հատ	350	250	87.50
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	200	100	20.00
39221500	Կաթսաշփիչ ջահիր	ՄԱ	հատ	200	100	20.00
39224331	Դույլ պլաստիկե խոզանակով հատակի մաքրման	ՄԱ	հատ	10 000	6	60.00
39241120	Դանակ խոհանոցային	ՄԱ	հատ	200	20	4.00
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	800	3	2.40
39263200	Հրամանագիրք, գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2 000	6	12.00
39263600	գրչատուփ	ՄԱ	հատ	700	10	7.00
39281100	Հուշանվերի պատրաստում	ՄԱ	հատ	5 000	20	100.00
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	150	20	3.00
39298200	Շրջանակ Ա4	ՄԱ	հատ	1 500	5	7.50
39298300	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	3 000	10	30.00
39513200	Թղթե անձեռոցիկ, տուփով, մեծ	ՄԱ	տուփ	450	100	45.00
39514300	Սրբիչներ՝ գլանի վրա	ՄԱ	տուփ	400	200	80.00
39515100	Վարագույր	ՄԱ	մետր	3 000	12	36.00
39541170	ճոպան	ՄԱ	մետր	100	10	1.00
39811300	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	550	6	3.30
39811300	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	2 000	1	2.00
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	650	20	13.00
39812600	Մաքրող փոշի ռախշա	ՄԱ	հատ	500	70	35.00

39821100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	700	105.00
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	1 200	30	36.00
39831210	Ափսեների լվացման հեղուկ	ՄԱ	լ	1 050	80	84.00
39831246	Հեղուկ օձառ 5լ	ՄԱ	հատ	2 000	15	30.00
39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	24	10.80
39831282	սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	400	20	8.00
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	2 000	5	10.00
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	700	12	8.40
39839100	Գոգաթիակ՝ խոզանակով	ՄԱ	հատ	2 500	6	15.00
39839300	թիակ ձյուն մաքրելու	ՄԱ	հատ	5 000	2	10.00
42131380	ջրի ծորակի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	1 000	3	3.00
42131470	ջրի ծորակի միջուկ	ՄԱ	հատ	1 000	5	5.00
42131470	պտուտակ ծորակի՝ փական	ՄԱ	հատ	1 600	5	8.00
42671400	խամուր	ՄԱ	հատ	50	10	0.50
42991310	լամինացիա	ՄԱ	հատ	500	5	2.50
44111414	ներկ լատեքսային	ՄԱ	կգ	1 000	50	50.00
44111417	Գրունտ 10լ	ՄԱ	հատ	2 500	1	2.50
44111421	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	500	20	10.00
44112540	Գոֆրե	ՄԱ	հատ	500	2	1.00
44112760	խողովակ	ՄԱ	հատ	300	3	0.90
44163140	փողրակ ջրի	ՄԱ	հատ	1 350	16	21.60
44163170	խողովակ ռետինե	ՄԱ	հատ	2 000	5	10.00
44163220	խողովակները միացնող կցորդիչ՝ մուֆտ	ՄԱ	հատ	50	5	0.25
44171300	ինքնակաշուն պաստառ՝ ապակու	ՄԱ	մետր	2 000	25	50.00
44191700	պլինտուս	ՄԱ	հատ	1 000	30	30.00
44192400	գիպտոնիտ	ՄԱ	հատ	100	3	0.30
44211610	անկյուն	ՄԱ	հատ	500	20	10.00
44211610	անկյուն	ՄԱ	հատ	300	50	15.00
44211610	անկյուն փոքր	ՄԱ	հատ	40	10	0.40
44211610	անկյուն դետալ շրիշակի	ՄԱ	հատ	100	20	2.00
44221141	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	3 000	10	30.00
44221161	ծխնի կահույքի	ՄԱ	հատ	200	30	6.00
44231200	շրիշակ	ՄԱ	հատ	650	10	6.50
44322540	մեկուսիչ անցուղի՝ կոռոք	ՄԱ	հատ	800	5	4.00
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	22 000	3	66.00
44112660	Քիվ վարագույրի	ՄԱ	մետր	400	10	4.00
44116300	ԴՄՊ լամինացված 2.8*2.7*1.8	ՄԱ	հատ	15 000	6	90.00
44117100	ԴՎՊ խամ	ՄԱ	հատ	3 500	2	7.00
44411742	զուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2 200	14	30.80
44423600	Եզրաժապավեն ՊՎՍ	ՄԱ	մետր	296	100	29.60
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մետր	1 000	5	5.00
44511340	Գայլիկոնի սայր՝ շաղափ	ՄԱ	հատ	500	3	1.50
44521120	դռան փական	ՄԱ	հատ	3 000	6	18.00
44521121	դռան միջուկ	ՄԱ	հատ	2 000	4	8.00
44521150	փական կահույքի	ՄԱ	հատ	400	5	2.00

44521160	շղթա	ՄԱ	մետր	750	5	3.75
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	600	2	1.20
44521180	Սողնակ՝ շաինգալետ	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
44531160	պտուտակ 1	ՄԱ	հատ	6	700	4.20
44531160	պտուտակ 2	ՄԱ	հատ	40	100	4.00
44531180	մանեկ	ՄԱ	հատ	20	30	0.60
44531260	պարուրակավոր ամրացման դետալ՝ կցորդիչ տեսախցիկի	ՄԱ	հատ	300	2	0.60
44611480	խցան-կափարիչ վարդակի	ՄԱ	հատ	150	20	3.00
44821000	լաք, մանրահատակի	ՄԱ	կգ	4 000	1	4.00
44831400	ցեմենտ 400M դասի կգ-ով 2%	ՄԱ	կգ	60	500	30.00
44531220	Տափօղակ	ՄԱ	հատ	20	50	1.00
44831500	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	1 100	3	3.30
44921500	ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	160	25	4.00
39121470	Աշակերտական սեղան-աթոռ	ԳՀ	հատ	40000	150	3000,0
44111414	Ներկ լատեքս	ՄԱ	կգ	4000	5	8,0
44831500	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	1 100	3	3.30
44111412	Ներկ	ՄԱ	կգ	2600	2	5,2
44111412	Ներկ 1կգ	ՄԱ	հատ	1700	4	6,8
39221460	խոզանակ	ՄԱ	հատ	800	1	0,80
39221460	խոզանակ	ՄԱ	հատ	500	1	0,50
24911900	Սոսինձ սալիկի	ՄԱ	կգ	300	10	3,0
39111220	Ղեկավարի աթոռ	ՄԱ	հատ	110000	1	110,0
39121320	Ղեկավարի սեղան դիմադիրով	ՄԱ	հատ	200000	1	200,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ						
50311240	Ֆոտոթմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	3 000	10	30.00
50311250	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3 000	50	150.00
50341500	Տեսախցիկի տեղադրման և կարգաբերման աշխատանք	ՄԱ	հատ	50 000	2	100.00
51300000	հեռահաղորդակցության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	250 000	1	250.00
60130000	Ուղևորափոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30 000	3	90.00
64111200	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	հատ	380	50	19.00
65110000	Ջրի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	մ3	193	2180	419.87
65200000	Գազի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	70 000	1	70.00
65210000	Խողովակաշարով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	մ3	143.7	45233	6 500.01
65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	կՎտ/ժ	50.2	49850	2 502.47
72590000	Համակարգչային ծրագրերի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100.00
75251200	Հակահրդեհային ծառայություններ, ծխատար և օդատար ուղիների ստուգում	ՄԱ	դրամ	40 000	1	40.00
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100.00
79821170	տպագրական և առաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50.00
79961100	նկարահանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40 000	2	80.00
79971120	կազմարարական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1 800	10	18.00

80000000	Վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	25 000	2	50.00
85121120	բժշկական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	8 500	3	25.50
90500000	Աղբի և թափոնի հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	ամիս	17 300	10	173.00
90921300	Դեռատիզացիոն ծառայություն	ՄԱ	ամիս	6 000	10	60.00
92411100	Թերթերի և ամսագրերի բաժանորդագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30 000	1	30.00
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	5 000	6	30.00
ԱՇԽԱՏԱՆՔ						
09331400	արևային էներգիայով ջրատաքացուցչի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500.00
45441100	ապակեպատման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	95 000	1	95.00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						21 365.52